

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

FMP Maskinudlejning ApS

Tvedvej 184
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 89 07 10

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2019



Frank Mikael Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet FMP Maskinudlejning ApS
Tvedvej 184
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 89 07 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion Frank Mikael Pedersen

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af maskiner og mandskab, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 175.488, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 310.361.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-55.713	12.609
Personaleomkostninger	1	<u>-53.437</u>	<u>-49.541</u>
Resultat før afskrivninger		-109.150	-36.932
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-20.803</u>	<u>-44.827</u>
Resultat før finansielle poster		-129.953	-81.759
Finansielle omkostninger		<u>-35</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-129.988	-81.759
Skat af årets resultat		<u>-45.500</u>	<u>18.000</u>
Årets resultat		<u>-175.488</u>	<u>-63.759</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-175.488</u>	<u>-63.759</u>
		<u>-175.488</u>	<u>-63.759</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		69.840	92.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	47.626
Materielle anlægsaktiver	2	<u>69.840</u>	<u>139.643</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>69.840</u>	<u>139.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.288	9.419
Andre tilgodehavender		10.146	0
Udskudt skatteaktiv		0	45.500
Periodeafgrænsningsposter		15.686	40.006
Tilgodehavender		<u>33.120</u>	<u>94.925</u>
Likvide beholdninger		<u>248.300</u>	<u>306.190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.420</u>	<u>401.115</u>
Aktiver i alt		<u>351.260</u>	<u>540.758</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	734.607
Overført resultat		185.361	-373.758
Egenkapital	3	<u>310.361</u>	<u>485.849</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.107	29.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.000	11.000
Anden gæld		1.792	14.572
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.899</u>	<u>54.909</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.899</u>	<u>54.909</u>
Passiver i alt		<u>351.260</u>	<u>540.758</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	2.553	0
Andre personaleomkostninger	2.884	1.541
	<u>53.437</u>	<u>49.541</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Produktionsan-</u>	<u>Andre anlæg,</u>
	<u>læg og maski-</u>	<u>driftsmateriel</u>
	<u>ner</u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.252.428	81.180
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-81.180</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.252.428</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.160.412	33.554
Årets afskrivninger	22.176	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-33.554</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.182.588</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>69.840</u>	<u>0</u>

NOTER

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	734.607	-373.758	485.849
Årets resultat	0	0	-175.488	-175.488
Overført fra overkurs ved emission	0	-734.607	734.607	0
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>185.361</u>	<u>310.361</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.